

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会议、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计

□是(否)

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是(否)

	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,764,496,434.02	63.6%	5,362,387,242.79	50.59%
归属于上市公司股东的净利润(元)	394,379,235.01	28.6%	1,188,776,112.02	24.4%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	303,349,756.07	30.8%	1,136,286,473.22	24.0%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	1,136,274,882.88	32.04%
基本每股收益(元/股)	0.6499	28.0%	1.9714	26.0%
稀释每股收益(元/股)	0.6499	28.0%	1.9714	26.0%
加权平均净资产收益率	4.24%	0.6%	13.6%	1.2%
总资产(元)	9,427,496,028.04	6,909,228,796.89	12.8%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	9,166,108,484.79	7,827,707,108.81	16.6%	

(二) 非经常性损益项目和金额

适用 □不适用

项目	本报告金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的非流动资产处置损益)	684,728.69	2,094,424.37	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	1,496,210.64	5,402,360.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	401,493.04	-325,388.23	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	8,237,284.53	28,284,760.66	
所得税费用	-1,189,492.27	-1,477,276.24	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,479,373.10	6,989,128.99	
合计	10,716,497.13	28,250,553.02	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用(不适用)

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用(不适用)

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 □不适用

1、合并资产负债表项目重大变动原因说明

项目	期末余额	期初余额	变动比率	变动原因说明
货币资金	938,387,544.71	623,760,933.01	47.7%	主要系报告期末收到银行承兑汇票增加所致。
交易性金融资产	262,076,029.03	140		主要系报告期末持有理财产品所致。
应收票据	98,356,283.63	666,884.27	-100.0%	主要系报告期末应收票据到期承兑所致。
应收账款	186,256,283.63	63,396,493.13	167.5%	主要系报告期末应收账款增加所致。
预付款项	23,274,730.07	10,607,293.22	100.0%	主要系报告期末预付账款增加所致。
投资性房地产	16,579,262.89	37,281,220.12	36.7%	主要系报告期末投资性房地产减少所致。
在建工程	980,673,682.87	71,179,760.62	128.7%	主要系报告期末在建工程增加所致。
使用权资产	56,762,863.62	13,119,122.19	333.9%	主要系报告期末使用权资产增加所致。
无形资产	77,387,673.29	48,188,084.34	60.2%	主要系报告期末无形资产增加所致。
开发支出	86,484,419.63	42,339,233.14	204.2%	主要系报告期末开发支出增加所致。
合同资产	23,841,971	0.00		主要系报告期末合同资产增加所致。
长期股权投资	136,469,767.36	69,712,170.73	95.9%	主要系报告期末长期股权投资增加所致。
其他权益工具投资	135,316,248.24	66,796,702.07	66.0%	主要系报告期末其他权益工具投资增加所致。
其他非流动资产	86,484,419.63	42,339,233.14	204.2%	主要系报告期末其他非流动资产增加所致。
递延所得税资产	13,526,171.94	4,099,464.52	176.1%	主要系报告期末递延所得税资产增加所致。
其他资产	30,428,264.00	0.00		主要系报告期末其他资产增加所致。
流动资产合计	176,468,760.88	89,794,127.69	72.0%	主要系流动资产增加所致。
非流动资产合计	66,263,262.89	94,187,469.48	-29.6%	主要系非流动资产减少所致。

2、合并年初至报告期末利润表项目重大变动原因说明

项目	本报告期	上年同期	变动比率	变动原因说明
营业收入	92,507,112.02	39,272,123.41	235.0%	主要系报告期内营业收入增加所致。
营业成本	71,359,863.09	32,764,193.08	111.4%	主要系报告期内营业成本增加所致。
营业利润	-1,023,161.61	-47,346,281.96	98.7%	主要系报告期内营业利润增加所致。
利润总额	5,102,568.07	14,582,191.91	-65.8%	主要系报告期内利润总额减少所致。
归属于上市公司股东的净利润	-4,284,946.02	-16,289,476.97	73.9%	主要系报告期内归属于上市公司股东的净利润增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,965,143.10	-11,311,110.01	69.0%	主要系报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增加所致。
归属于上市公司股东的现金流量净额	1,479,373.10	6,989,128.99	-76.7%	主要系报告期内归属于上市公司股东的现金流量净额减少所致。
经营活动产生的现金流量净额	1,479,373.10	6,989,128.99	-76.7%	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致。
投资活动产生的现金流量净额	1,479,373.10	6,989,128.99	-76.7%	主要系报告期内投资活动产生的现金流量净额减少所致。
筹资活动产生的现金流量净额	1,479,373.10	6,989,128.99	-76.7%	主要系报告期内筹资活动产生的现金流量净额减少所致。

3、合并现金流量表项目重大变动原因说明

项目	本报告期	上年同期	变动比率	变动原因说明
经营活动产生的现金流量净额	1,136,274,882.88	362,280,473.00	180.6%	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额增加所致。
投资活动产生的现金流量净额	-436,406,269.22	-288,346,269.22	-13.0%	主要系报告期内投资活动产生的现金流量净额减少所致。
筹资活动产生的现金流量净额	-124,654,538.77	-121,499,749.24	-46.4%	主要系报告期内筹资活动产生的现金流量净额减少所致。
现金及现金等价物净增加额	575,214,074.89	53,434,454.54	968.2%	主要系报告期内现金及现金等价物净增加额增加所致。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011	1.27%	137,466,011	质押
4	德汇集团	63,797,500	0.6%	63,797,500	质押
5	德汇集团	33,764,391	0.3%	33,764,391	质押
6	德汇集团	19,898,489	0.18%	19,898,489	质押
7	德汇集团	11,366,268	0.1%	11,366,268	质押
8	德汇集团	10,376,884	0.1%	10,376,884	质押
9	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押
10	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011	1.27%	137,466,011	质押
4	德汇集团	63,797,500	0.6%	63,797,500	质押
5	德汇集团	33,764,391	0.3%	33,764,391	质押
6	德汇集团	19,898,489	0.18%	19,898,489	质押
7	德汇集团	11,366,268	0.1%	11,366,268	质押
8	德汇集团	10,376,884	0.1%	10,376,884	质押
9	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押
10	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011	1.27%	137,466,011	质押
4	德汇集团	63,797,500	0.6%	63,797,500	质押
5	德汇集团	33,764,391	0.3%	33,764,391	质押
6	德汇集团	19,898,489	0.18%	19,898,489	质押
7	德汇集团	11,366,268	0.1%	11,366,268	质押
8	德汇集团	10,376,884	0.1%	10,376,884	质押
9	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押
10	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011	1.27%	137,466,011	质押
4	德汇集团	63,797,500	0.6%	63,797,500	质押
5	德汇集团	33,764,391	0.3%	33,764,391	质押
6	德汇集团	19,898,489	0.18%	19,898,489	质押
7	德汇集团	11,366,268	0.1%	11,366,268	质押
8	德汇集团	10,376,884	0.1%	10,376,884	质押
9	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押
10	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011	1.27%	137,466,011	质押
4	德汇集团	63,797,500	0.6%	63,797,500	质押
5	德汇集团	33,764,391	0.3%	33,764,391	质押
6	德汇集团	19,898,489	0.18%	19,898,489	质押
7	德汇集团	11,366,268	0.1%	11,366,268	质押
8	德汇集团	10,376,884	0.1%	10,376,884	质押
9	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押
10	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011	1.27%	137,466,011	质押
4	德汇集团	63,797,500	0.6%	63,797,500	质押
5	德汇集团	33,764,391	0.3%	33,764,391	质押
6	德汇集团	19,898,489	0.18%	19,898,489	质押
7	德汇集团	11,366,268	0.1%	11,366,268	质押
8	德汇集团	10,376,884	0.1%	10,376,884	质押
9	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押
10	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011	1.27%	137,466,011	质押
4	德汇集团	63,797,500	0.6%	63,797,500	质押
5	德汇集团	33,764,391	0.3%	33,764,391	质押
6	德汇集团	19,898,489	0.18%	19,898,489	质押
7	德汇集团	11,366,268	0.1%	11,366,268	质押
8	德汇集团	10,376,884	0.1%	10,376,884	质押
9	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押
10	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011	1.27%	137,466,011	质押
4	德汇集团	63,797,500	0.6%	63,797,500	质押
5	德汇集团	33,764,391	0.3%	33,764,391	质押
6	德汇集团	19,898,489	0.18%	19,898,489	质押
7	德汇集团	11,366,268	0.1%	11,366,268	质押
8	德汇集团	10,376,884	0.1%	10,376,884	质押
9	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押
10	德汇集团	7,844,746	0.07%	7,844,746	质押

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
普通股股东总数	10,442	0			
表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前十名普通股股东持股情况					
序号	股东名称	期末持股	持股比例	持有无限售条件股份	质押、冻结或司法冻结情况
1	德汇集团	303,215	2.89%	303,215	质押
2	德汇集团	286,976,076	26.51%	286,976,076	质押
3	德汇集团	137,466,011			